ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:             /UBND

V/v góp ý dự thảo Thông tư ban

hành quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về dầu thực vật tinh luyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về dầu thực vật tinh luyện kèm theo Công văn số 1968/SCT-KTATMT ngày

20/10/2025 của Sở Công Thương, UBND đặc khu Lý Sơn thống nhất như nội

dung dự thảo Thông tư.

UBND đặc khu Lý Sơn có ý kiến để Sở Công Thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-10-24T10:28:18+0700

		2025-10-24T10:31:42+0700

		2025-10-24T10:31:42+0700

		2025-10-24T10:31:42+0700